DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 28 de Setembro de 2015

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 935Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 6506, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar REGINALDO CANDIDO ALVES, matrícula 439996,
para o cargo de PEB-I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09
de agosto de 2001, para atender necessidades temporárias de
excepcional interesse público, pelo período de 08/09/2015 a
31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 08 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6507, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido ADRIANA MARIA FAUSTINO, matrícula
438798, ocupante do cargo de MONITOR(A) DE CRECHE, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 11/09/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6508, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido BRUNA LAIS DE OLIVEIRA, matrícula
439639, ocupante do cargo de CHEFE DE SEÇÃO lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6509, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar BRUNNO HENRIQUE ALVES DA SILVA, matrícula
439999, para o cargo de INSTRUTOR DE ESPORTES, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E TURISMO,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 15/09/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 15/09/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6510, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar HELENA MAIA MUNIZ GUEDES, matrícula
439997, para o cargo de MÉDICO(A) DE SAÚDE PÚBLICA, lotado(a)
na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na
Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de
15/09/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

retroagindo seus efeitos a 15/09/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6511, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar JULIANA FERREIRA FREITAS, matrícula 439998,
para o cargo de MÉDICO(A) DE SAÚDE PÚBLICA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº
342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de
15/09/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 15/09/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6512, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Faz retorno ao cargo de origem que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Retornar NIVALDO RODRIGUES SOUTO, matrícula 14451,
para o cargo de MOTORISTA, lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/09/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 16 de Setembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2